平成２９年５月３１日

各 位

     日 本 化 成 株 式 会 社

           取締役社長 村田 光司

役員の異動に関するお知らせ

 下記のとおり役員の異動を行う予定ですので、お知らせいたします。

 なお、平成２９年６月２８日付の取締役の異動については、同日開催予定の定時株主総会の

承認を得て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成２９年６月２８日付）

(1)新任取締役候補

氏  名 新  職 現  職

奥
おく

 園
ぞの

 雄
ゆう

 司
じ

取締役

総務人事部長 兼 人材育成室長

内部統制推進室、監査室担当

理事

総務人事部長 兼 人材育成室長

内部統制推進室担当

(2)再任取締役候補

氏   名 新  職 現  職

村
むら

 田
た

 光
こう

 司
じ

 取締役社長（代表取締役） 同  左

吉
よし

 森
もり

 孝
たか

 幸
ゆき

取締役

黒崎工場長

兼 みらいプロジェクト

  プロジェクトマネジャー

同  左

坂
ばん

 東
どう

 良
よし

 和
かず

取締役

小名浜工場長
同  左

飯
いい

 泉
いずみ

   展
ひらく

取締役

化成品事業部長

機能化学品事業部担当

取締役

化成品事業部長

(3)退任予定取締役

氏  名 現  職

梶
かじ

 原
わら

 泰
やす

 裕
ひろ

 取締役（非常勤）

大
おお

 胡
ご

   誠
まこと

 取締役（非常勤）

２．監査役の異動（平成２９年６月２８日付）

(1)退任予定監査役

氏  名 現  職

美
み

 村
むら

 貞
さだ

 直
なお

 監査役（非常勤）

以上

<本件に関するお問い合わせ>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL：03-5540-5861